香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈並不構成於美國或任何其他司法管轄區購買或認購任何證券之要約或申購邀請或
要約或邀請。證券不得於美國境內或以美籍人士（定義見一九三三年美國證券法項下之S
規例）的利益予以發售、出售或交付，除非有關證券乃根據一九三三年美國證券法（經修
訂）登記或獲豁免遵守登記規定。

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

175 80175

海外監管公佈
有關對上市附屬公司－ZEEKR INTELLIGENT

TECHNOLOGY HOLDING LIMITED私有化建議
之非約束性報價函

本公佈由吉利汽車控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條而作出。

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited（「極氪」）為本公司之非全資附屬公司，其
股份以美國存託股票形式於美國紐約證券交易所上市，已於二零二五年五月八日，就對
極氪私有化建議之非約束性報價函向美國證券交易委員會遞交表格6-K。更多詳情請參閱
刊載於美國證監會網站 h t t p s : / / w w w . s e c . g o v / A r c h i v e s / e d g a r / d a t a / 1 9 5 4 0 4 2 /
000110465925045769/tm2514364d1_6k.htm的完整表格6-K。

本公司股東及潛在投資者務請注意投資風險，並於買賣或擬買賣本公司證券時審慎行
事。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

公司秘書
張頌仁

香港，二零二五年五月八日

- 1 -

https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1954042/000110465925045769/tm2514364d1_6k.htm
https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1954042/000110465925045769/tm2514364d1_6k.htm

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先生
（行政總裁）、魏梅女士、淦家閱先生及毛鑒明先生；而本公司獨立非執行董事為安慶衡
先生、汪洋先生、高劼女士、俞麗萍女士、朱寒松先生及曾瀞漪女士。

- 2 -